

Generalforsamling, d. 18. marts 2024

Bestyrelsens beretning 2023-2024



Bestyrelsen som blev valgt den 11.4.2023 konstituerede sig således:

Thomas Lindholm, Kontaktperson

Gudrun Jensen, Kasserer

Vicki Hansen, Sekretær

Sally Charnley, Bestyrelsesmedlem

Steen Roslund, Turneringsleder

Ole Aagaard, Suppliant

Hanne Hove Lind, Suppleant

Flere andre medlemmer har påtaget sig opgaver for klubben og vi takker for deres indsats. Læs mere om hvem der har hvilke opgaver og ansvar på vores hjemmeside.

Medlemstal pr 31. 12. 2023 (indberettede tal til CFR)

Seniorer/voksne (25 år til 59 år): 19

Ungdom (0-24 år): 11

60+ (over 60 år): 83

Medlemstal i alt: 113

Sportslige resultater

Seniorer

1. **Holdet** rykkede sidste sæson ud af Østdanmarks serien fra en 3. sidste plads i deres række. Dog er de stærk på vej tilbage, da de nu ligger på førstepladsen i deres række, hvilket er flot klaret, da de har været ramt af skader.
2. **Holdet** ligger i den tungere del af serie 2, men redder livet i rækken
3. **Holdet** blev trukket, da der problemer med at stille med spillere til holdet
4. **Holdet** ligger som nr. 6 i deres serie 4 række
5. **Holdet** ligger som nr. 5 i deres serie 4 række.

Seniorer træner om mandagen, hvor turneringsspillerne fra 1. og 2. hold træner i Gymnastikdelen og andre spiller i scenedelen. Der er kommet 2-3 nye senior spiller i denne sæson, men antal af spillere er hjulpet ved at flere 60+ spillere deltager.

Klubmesterskabet for senior i 2023 blev ikke spillet, og Nytårskuren blev heller ikke afviklet.

60+ spillere

Medlemstallet er steget. Nye medlemmer, der vil spille om onsdagen, kommer på en venteliste, men ellers kan nye medlemmer spille tirsdag og fredag. Rene og HG har været ansvarlig for 60+ holdet, og der er blevet afholdt flere rødvinsturneringer og klubmesterskab med stor deltagelse. En stor tak til dem for deres indsats. René fortsætter arbejdet alene i 2024. Der er stor spillelyst blandt deltagere og god social stemning. Alle samles i Cafe Kignæs til kaffe og kage om onsdagen.

Parkinsons ramte

Vores hold for Parkinsons ramte personer er steget til 10 spillere. De er alle meget engageret, og en stor tak til Patricia som formidler og styrer holdet sammen med Johnny Stochholm. Der er samarbejde med Frederikssunds Parkinsons Cafe, og de sætter pris på vores tilbud, fordi bordtennis hjælper mod Parkinsons symptomer. Patricia og Johnny har deltaget i Ping Pong Parkinsons træneres Træners-dag samt turnering, d. 10. marts 2024.

Samarbejdet med gymnastikforeningen

Gymnastikforeningen har afholdt et 3-dages event for Ukrainske børnefamilier, og de fik finansiell støtte fra kommunen. Patricia hjalp til og som tak har gymnastikforeningen brugt nogle af deres støttepenge til at købe bordtennisbats for.

Ungdom

Der er sket stor udvikling på Ungdomshold. Dags dato har vi 18 ungdomsspillere. Steen stoppede som Ungdomstræner i 2023, så trænerstab består nu af Robert, Mads og Zilas, assisteret af Patricia. Medlemstallet er steget, og børnene nyder de aktiviteter som trænerne finder på. Især var juleafslutningen populær, hvor alle fik en gave med hjem (betalt af klubben). Mads var indstillet til kommunens Unge Lederpris og inviteret to Prisfest hvor han og andre fra klubben deltog. Der var 3 nomineret og Mads vandt ikke men der blev holdt i fin tale for ham.

12. maj 2023, fik vi besøg af 20, 7 kl. elever fra Ådalens skole, Frederikssund. Eleverne fik gratis undervisning i bordtennis og deltog i en lille turnering. D. 25. september 2023, fik vi besøg af 12 elever og 3 lærere fra Slotskolen Jægerspris. Også her, fik eleverne gratis undervisning og deltog i en lille turnering.

Patricia, Rene, Margit, Tom og Mads hjalp med disse arrangementer. Vi håber at disse skoleevents er med til at sprede bordtennisglæde blandt børnene, og at nogen af dem, vil få lyst til at gå til bordtennis. Tak til alle der hjælper til ved disse events.

Træning

Mads, Zilas og Patricia (Ungdomshold) har været på trænerkursus i 2023.

Lørdagstræning

Et nyt tiltag er lørdagstræning, ledet af Mads og Zilas med hjælp fra Patricia og Steen. Lørdagstræning er for alle på tværs af holdene. Der var 2 lørdage forbeholdt 60+ begyndere, men ellers er der ca. 15-20 spillere hver lørdag.

Materiellet

Der blev indkøbt bats, så de nye har noget godt at spille med, nye bolde og 2 nye borde. Vi har nogle udfordringer med de nye borde, men HC tager hånd om det. En stor tak til HC for hans indsats på det område.

Klubtrøjer

Klubben har en ny model og mange af klubbens medlemmer har købt trøjer.

Digitalisering

Vi er fortsat en del af Holdsport, et firma som laver en digital platform for håndtering af medlemmer og betaling af kontingenter. De leverer også en platform for vores webside. Det letter kassererens arbejde enormt meget.

Hjemmesiden, Facebook og nyhedsbrev

Vores hjemmeside og Facebook side er aktiv og opdateret. Den interne Facebook side og vores hjemmeside giver nyttige oplysninger om alt, hvad der foregår i klubben, 60+ turneringer og kurser, og billeder fra stævner. Der blev desuden udgivet et nyhedsbrev i 2023.

Sponsorpenge

Vi søgte Nordea fonden, men fik afslag, fordi vores vedtægter ikke var i overensstemmelse med deres vejledning. Det er derfor, vi holder en ekstraordinær generalforsamling efter denne generalforsamling. Da Slangerup Familie Svøm lukkede, var det muligt at søge et beløb fra deres formue. Vi søgte Slangerup Familie Svøm om tilskud, og det lykkedes os at få penge til 2 nye borde. De gamle bord blev solgt til medlemmer. Vi har en aftale med OK som giver 5ører til klubben pr liter brændstof vi tanker og det har I gjort flittigt - vi har sidst modtaget kr.3471 kr.

Klubfest

Der blev holdt en klubfest d. 16. september 2023. Der var kun 35 deltagere, men alle havde en fornøjelig aften med god mad fra Cafe Kignæs og underholdende musik til dans fra Brian Nygaard. Der er planer om at holde en klubfest i foråret 2025, hvor vi håber på flere deltagere.

Førstehjælpskursus

Der blev afholdt et førstehjælpskursus, søndag d. 10. marts 2024 med 17 deltagere. Klubben finansierede kursus.

Klubben fremadrettet

Bestyrelsen fortsætter arbejdet med at skaffe nye borde så vi håber, at vi i 2024 vil have opnået at have udskiftet alle bordene. Vi vil fortsat støtte vores ungdomstrænere med kursus. Vi vil fortsat samarbejde med gymnastikforeningen, Parkinsons ramte organisationer og Frederikssund Kommune. Alle medlemmer er velkomne til at komme med ideer til Bestyrelsen.

Bestyrelsen, d. 18. marts 2024

Opgaver og ansvar 2023-2024

Bestyrelsens primære opgaver:

1. At sørge for, der bliver indkaldt til den årlige generalforsamling.
2. At indkalde til bestyrelsesmøderne, der som regel afholdes 4 gange årligt.
3. At skrive og udsende dagsorden til bestyrelsesmøderne (dagsordenen har faste punkter hver gang)
4. At sørge for, sammen med den samlede bestyrelse, at klubben lever op til vedtægterne og den retning generalforsamlingen har besluttet foreningen skal gå.

Kontaktperson til organisationer og personlige henvendelser:

Thomas Lindholm.

Turneringshold:

Hvert hold sørger for en holdleder.

Holdturneringerne styres af de enkelte holdledere.

Tilmelding til holdturneringer og løsning af licenser:

Varetages af en turneringsleder – Steen Roslund

Træning af ungdomsspillere samt have ansvar for pointstævner:

Ungdomstrænerne: Mads Kristensen, Robert Kristiansen, Zilas Kristiansen og Patricia Agnew

Deltagelse i vækstteam møder – udvikling af ungdomsafdelingen (4 gange om året):

En eller flere af ungdomstrænerne.

Indhentning af børneattester: Gudrun Jensen, Kasserer

60+ Turneringer, træning og modtagelse af nye: Rene Løfholm

Sociale arrangementer i klubben (klubmesterskaber rødvinsturneringer og fester):

Thomas Lindholm, Klaus Mortensen, Torsten Thomsen

Materielindkøb og –vedligeholdelse: Hans Christian Hansen, Alex Pedersen

Medlemsregistrering og økonomi: Gudrun Jensen, Kasserer

Klubbens hjemmeside: Sally Charnley

Bestilling af haltider: Sally Charnley

Klubtrøjer: Sally Charnley

Klubbens facebookside: Sally Charnley

Sponsorkontakt: Bestyrelsen

Køleskab – Øl og vand: Helge Larsen

Modtagelse af nye seniormedlemmer: Thomas Lindholm